[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2023 № 18/31
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня Московской области

от 30.08.2022 № 127/21 «Об утверждении наказов

избирателей на 2023 год»

Рассмотрев обращения заместителя директора МАУ ДК «Чайка» Крупениной Е.Н., директора МАУ ДК «Чайка» Сокова А.В., заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области Кузьмиченко А.Е., директора МБОУ СОШ №2 Беликовой С.Д., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 30.08.2022 № 127/21 «Об утверждении наказов избирателей на 2023 год» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 14.12.2022 № 212/28, от 31.01.2023 № 5/29) следующие изменения:
1) в пункте 3 (наказы Волковой Г.Б.) слова «Ремонт входной группы» заменить словами «Приобретение аппарата для приготовления попкорна»;

2) в пункте 10 (наказы Кузьмиченко А.Е.) слова «- ул. Авиационная, д. 10;» заменить словами «- ул. Ленина, д. 10;»;

3) в пункте 16 (наказы Попова В.А.) слова «Изготовление и установка ограждения школьного стадиона» заменить словами «Ремонт резинового покрытия стадиона»;

4) пункт 18 (наказы Сокова А.В.) изложить в следующей редакции:
	18
	Соков Алексей Вячеславович

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г. о.  Лобня,

ул. Чайковского, д. 2

МАУ ДК «Чайка»,

Московская область, г. о. Лобня,

ул. Дружбы, д. 3

МАУ ДК «Чайка»,

Московская область, г. о. Лобня,

ул. Дружбы, д. 3
	Ремонт школьных туалетов

Ремонт внутренних помещений

Замена противопожарных дверей
	Управление образования

Администрация

городского округа

Администрация

городского округа
	300

315

135

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «28» февраля 2023 г.